

Pytania i odpowiedzi nr 1

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zamówienia publicznego ZRGo.271.2.2022 na „Termomodernizację budynku Urzędu Gminy w Gronowie Elbląskim”

**TREŚĆ ZAPYTANIA SKIEROWANEGO DO ZAMAWIAJĄCEGO
I WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnienia o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytania oraz treść udzielanego wyjaśnienia brzmi następująco:

PYTANIE 1

Zamawiający w załączonych do postępowania materiałach technicznych opisał wymagania i parametry jakie powinna spełniać powietrzna pompa ciepła. Po analizie tych parametrów stwierdzam, że spełnia je tylko jeden producent tj. Panasonic z produktem serii AQUAREA T-CAP. Część parametrów opisujących pompę ciepła nie jest publikowana i znajduje się wyłącznie w materiałach szkoleniowych.

Strategia sprzedaży Panasonic nie przewiduje tzw. gwarancji fabrycznej przenosząc całe uprawnienia gwarancyjne na instalatora.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie powietrznej pompy ciepła innego producenta z zachowaniem podstawowych parametrów lecz odbiegających od opisanych w materiałach przetargowych.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie powietrznej pompy ciepła innego producenta o parametrach technicznych nie gorszych niż określone w zamówieniu. Dodatkowo zamawiający ma pełne prawo do określenia minimalnych parametrów technicznych oczekiwanego urządzenia na podstawie dostępnej na rynku oferty pomp ciepła działając w dobrze pojętym interesie publicznym.

Wójt Gminy